CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES- MG

                                 RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

Excelentíssima Senhora
LÚCIA HELENA CARDOSO DA ROCHA AFONSO
Presidente Câmara Municipal
SÃO FRANCISCO DE SALES- MG.

                                             INDICAÇÃO  CM  Nº  009/2.018

            A Vereadora que a esta subscreve, propõe à Vossa Excelência, após ouvida

a Casa o seguinte: apresentar Indicação  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
JOSÉ SEBASTIÃO DE OLIVEIRA, no sentido de solicitar em regime de urgência que
seja providenciado o seguinte:

 “REFORMA EM GERAL DA QUADRA ESPORTIVA MUNICIPAL JOSÉ
OLIMPIO BARCELOS GUARDIANO”, localizada no lote 01-A da Quadra 17, ou
seja, na Avenida  04(quatro), entre as ruas 07(sete) e 09(nove),  em regime de
urgência.

                  Trata-se de uma reivindicação de suma importância, pois há grande
reclamações por parte de atletistas de nosso município, que buscam localidades para
treinamentos esportivos e como se trata de uma “QUADRA MUNICIPAL”,
Desde já conto com a compreensão dos nossos nobres pares Vereadores(as), agradeço e
peço a Excelentíssima Senhora Presidente,  que envie cópia desta ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, após  aprovação.

                                 São Francisco de Sales,  01  de outubro  de 2018.

                                      =MARILENE NUNES ROCHA=
                                                 -Vereadora-Autora-